



УКРАЇНА
ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Надвірнянського району Івано-Франківської області
Восьме скликання
П'ята позачергова сесія

РІШЕННЯ

від 19 квітня 2021 № 251-5/2021
село Пнів

Про внесення змін до рішення сільської ради
від 24.12.2020 №29-2/2020
«Про бюджет Пасічнянської сільської
територіальної громади на 2021 рік»

Відповідно до статей 14, 76, 77 Бюджетного кодексу України, статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії сільської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, податків та інвестицій сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення сільської ради від 24.12.2020 №29-2/2020"Про бюджет Пасічнянської сільської територіальної громади на 2021 рік":

- у додаток 1 згідно з додатком 1 до цього рішення;
- у додаток 3 згідно з додатком 2 до цього рішення.

2. Внести наступні зміни до річного розпису (кошторису), та довідки про зміни до помісячного розпису (кошторису) асигнувань :

2.1. Відповідно до рішення Івано-Франківської обласної ради від 19.02.2021 р. № 69-4/2021 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2021 рік» субвенцію загального фонду обласного бюджету врахувати в доходах бюджету Пасічнянської сільської територіальної громади за кодом 41055000 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» в сумі 253200 грн. та спрямувати ці кошти до загального фонду за **КПКВКМБ 0112144** «Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий діабет» **КЕКВ 2610** - субсидії та поточні трансферти установам організаціям підприємствам в сумі 253200,00 гривень.

2.2. Зменшити план видатків загального фонду Управління фінансів Пасічнянської сільської ради **КПКВКМБ3719770** «Інші субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 2620 субсидії та поточні трансферти органам державної влади виділеної Управлінню соціального захисту населення Надвірнянської РДА для відшкодування витрат, наданих пільг на оплату житлово-комунальних послуг, твердого та рідкого пічного побутового палива, скрапленого газу на суму 431000грн. та за рахунок цих збільшити видатки по :

КПКВКМБ0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» :

- КЕКВ 2273- оплата електроенергії -240 000, 00 грн.
- КЕКВ 2240- оплата інших послуг (крім комунальних) – 120000,00 грн.
- КЕКВ 2274 - оплата природного газу – 21000,00грн.

КПКВКМБ3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 2620 субсидії та поточні трансферти органам державної влади на надання субвенції бюджету Надвірнянської територіальної громади на утримання та зміцнення матеріально-технічної бази інклюзивно-ресурсних центрів - 50000грн.

2.3. Внести зміни до помісячного розпису (плану асигнувань) **спеціального фонду** бюджету по **КПКВКМБ 0116030** «Організація благоустрою населених пунктів» КЕКВ3210 капітальні трансферти підприємствам (КП «Лісовик»):

зменшити план видатків на : червень -180000,00
липень -190000,00
серпень -50000,00
вересень -50000,00

за рахунок цих коштів збільшити план видатків на травень - 470000грн.

2.4. Внести зміни до помісячного розпису (плану асигнувань) **загального фонду** бюджету по **КПКВКМБ 0113242** «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» КЕКВ2730 інші виплати населенню:

зменшити план видатків на : червень -50000,00 липень -50000,00
серпень -50000,00 вересень -50000,00
жовтень -50000,00 листопад -50000,00
грудень -50000,00

за рахунок цих коштів збільшити план видатків на травень - 350000,00грн.

2.5. Кошти передбачені по **КПКВКМБ 0116030** «Організація благоустрою населених пунктів» КЕКВ3210 капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) комунальному підприємству «Лісовик» на придбання трактора в сумі 628 600 грн. спрямувати на придбання сміттєвоза комунальному підприємству «Лісовик».

3. Внести наступні зміни до річного розпису (кошторису), та довідки про зміни до помісячного розпису (кошторису) асигнувань (протокол№2):

Управління освіти, культури, молоді та спорту сільської ради

Зменшити план видатків (запланованих за рахунок надходження залишків освітньої субвенції) по:

Загальний фонд

Зменшити план видатків (запланованих за рахунок надходження залишків освітньої субвенції) по:

- за **КПКВКМБ 0611031** «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» на оплату заробітної плати педагогічним працівникам:

- КЕКВ 2111- заробітна плата - 1 230 000грн.

- КЕКВ 2120 – нарахування на заробітну плату -270 000грн.

- КПКВКМБ 0611021- Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти - 870 000грн. (пооб'єктний розподіл проводити відповідно до Програми соціально-економічного та культурного розвитку Пасічнянської сільської територіальної громади на 2021р.);

- КЕКВ 2240 - оплата інших послуг на суму 840 000грн. (на поточний ремонт туалетних приміщень закладів загальної середньої освіти, в яких початкову освіту здобувають не менше 20 осіб, їх облаштування санітарно-гігієнічним обладнанням та розроблення відповідної проектної документації(пооб'єктний розподіл проводити відповідно до Програми соціально-економічного та культурного розвитку Пасічнянської сільської територіальної громади на 2021р.);

- КЕКВ 2210 придбання предметів, матеріалів, інвентаря на суму – 30 000 грн. (на здійснення заходів, пов'язаних із забезпеченням пожежної безпеки в навчальних закладах Пасічнянської сільської територіальної громади (закупівля та технічне обслуговування первинних засобів пожежогасіння (розподіл проводити відповідно до Програми соціально-економічного та культурного розвитку Пасічнянської сільської територіальної громади на 2021р.).

Спеціальний фонд

- **КПКВКМБ 0611021** «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» на зміцнення матеріально-технічної бази початкових класів закладів загальної середньої освіти:

- КЕКВ 3110 придбання предметів і обладнання довгострокового користування в сумі 3 960 000 грн., при цьому здійснити залучення коштів з загального до спеціального фонду (розподіл проводити відповідно до Програми соціально-економічного та культурного розвитку Пасічнянської сільської територіальної громади на 2021р.).

За рахунок цих коштів збільшити видатки:

Управління освіти, культури, молоді та спорту:

Загальний фонд

за **КПКВКМБ 0611061** «Надання загальної середньої освіти закладами загальної освіти» на оплату заробітної плати педагогічним працівникам:

- КЕКВ 2111- заробітна плата - 1 230 000грн.

- КЕКВ 2120 – нарахування на заробітну плату -270 000грн.

- КЕКВ 2240- оплата інших послуг на суму 840 000грн. (на поточний ремонт туалетних приміщень закладів загальної середньої освіти, в яких початкову освіту здобувають не менше 20 осіб, їх облаштування санітарно-гігієнічним обладнанням та розроблення відповідної проектної документації(пооб'єктний розподіл проводити відповідно до програми соціально-економічного та культурного розвитку Пасічнянської сільської територіальної громади на 2021р.));

- КЕКВ 2210 «Придбання предметів, матеріалів, інвентаря» на суму – 30000 грн. (на здійснення заходів, пов'язаних із забезпеченням пожежної безпеки в навчальних закладах Пасічнянської сільської територіальної громади (закупівля та технічне обслуговування первинних засобів пожежогасіння (розподіл проводити відповідно до програми соціально-економічного та культурного розвитку Пасічнянської сільської територіальної громади на 2021р.)).

Спеціальний фонд

- КЕКВ 3110 придбання предметів і обладнання довгострокового користування в сумі 3 960 000 грн., при цьому здійснити залучення коштів з загального до спеціального фонду (розподіл проводити відповідно до програми соціально-економічного та культурного розвитку Пасічнянської сільської територіальної громади на 2021р.).

4. Пункт 3 рішення сільської ради від 24 грудня 2020 №29-2/2020 «Про бюджет Пасічнянської сільської територіальної громади на 2021 рік» викласти в наступній редакції:

«Надати дозвіл Управлінню фінансів Пасічнянської сільської ради на підставі протоколу постійної комісії сільської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, податків та інвестицій у міжсесійний період, здійснювати внесення змін до доходів та видатків бюджету Пасічнянської сільської територіальної громади за рахунок міжбюджетних трансфертів з державного та інших бюджетів. Здійснювати уточнення, розподіл і перерозподіл обсягів субвенцій та додаткових дотацій між головними розпорядниками коштів, уточнення та перерозподіл бюджетних (кошторисних) призначень за рахунок коштів місцевого бюджету з подальшим затвердженням на сесії сільської ради. Проводити фінансування капітальних вкладень та вносити зміни по фінансуванню спеціального фонду місцевого бюджету за рахунок коштів переданих із загального до спеціального фонду місцевого бюджету відповідно до ст.71,72 Бюджетного Кодексу України».

5. Пункт 2.1. рішення сільської ради від 12 березня 2021 року №54-4/2021 «Про внесення змін до рішення сільської ради від 24.12.2020 №29-2/2020 «Про бюджет Пасічнянської сільської територіальної громади на 2021 рік» викласти в наступній редакції:

«Зменшити план видатків загального фонду Пасічнянської сільської ради КПКВКМБ0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2240

оплата інших послуг на суму 2 800 000грн. за рахунок цих збільшити видатки КПКВКМБ 0116030 організація благоустрою населених пунктів :

- КЕКВ2610 субсидії та поточні трансферти установам організаціям підприємствам -1800000грн. (придбання предметів, матеріалів інвентаря, оплату інших послуг, заробітну плату працівників комунального підприємства «Лісовик» та інші видатки).

- КЕКВ3210 капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) на суму 1000000грн. (комунальному підприємству «Лісовик» на придбання сміттєвоза), при цьому здійснити залучення коштів з загального до спеціально фонду».

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, податків та інвестицій (Є. О. Космірак).

Сільський голова

Андрій ГУНДА

Додаток 1
до рішення сільської ради
від 19 квітня 2021 року №251-5/20-21
Про внесення змін до рішення сільської ради від
24.12.2020 №29-2/2020 «Про бюджет
Пасічнянської сільської територіальної громади
на 2021 рік»

Зміни до показників доходів Пасічнянської ТГ на 2021 рік

(грн)

Код	Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				усього	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
10000000	Податкові надходження	53 616 940,00	53 616 940,00	0,00	0,00
11000000	Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості	29 426 940,00	29 426 940,00	0,00	0,00
11010000	Податок та збір на доходи фізичних осіб	29 426 940,00	29 426 940,00	0,00	0,00
11010100	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати	28 986 940,00	28 986 940,00	0,00	0,00
11010200	Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00
11010500	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного декларування	420 000,00	420 000,00	0,00	0,00
13000000	Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів	6 150 000,00	6 150 000,00	0,00	0,00
13010000	Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів	1 100 000,00	1 100 000,00	0,00	0,00
13010200	Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування)	1 100 000,00	1 100 000,00	0,00	0,00
13030000	Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення	5 050 000,00	5 050 000,00	0,00	0,00
13030100	Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних копалин загальнодержавного значення	1 260 000,00	1 260 000,00	0,00	0,00
13030700	Рентна плата за користування надрами для видобування нафти	490 000,00	490 000,00	0,00	0,00
13030800	Рентна плата за користування надрами для видобування природного газу	3 290 000,00	3 290 000,00	0,00	0,00
13030900	Рентна плата за користування надрами для видобування газового конденсату	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
14000000	Внутрішні податки на товари та послуги	250 000,00	250 000,00	0,00	0,00
14040000	Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібною торгівлю підакцизних товарів	250 000,00	250 000,00	0,00	0,00
18000000	Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з Податковим кодексом України	17 790 000,00	17 790 000,00	0,00	0,00
18010000	Податок на майно	14 030 000,00	14 030 000,00	0,00	0,00
18010100	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
18010200	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
18010300	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості	70 000,00	70 000,00	0,00	0,00
18010400	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості	300 000,00	300 000,00	0,00	0,00
18010500	Земельний податок з юридичних осіб	12 890 000,00	12 890 000,00	0,00	0,00

18010600	Орендна плата з юридичних осіб	340 000,00	340 000,00	0,00	0,00
18010700	Земельний податок з фізичних осіб	240 000,00	240 000,00	0,00	0,00
18010900	Орендна плата з фізичних осіб	160 000,00	160 000,00	0,00	0,00
18050000	Єдиний податок	3 760 000,00	3 760 000,00	0,00	0,00
18050300	Єдиний податок з юридичних осіб	420 000,00	420 000,00	0,00	0,00
18050400	Єдиний податок з фізичних осіб	3 340 000,00	3 340 000,00	0,00	0,00
20000000	Неподаткові надходження	604 000,00	55 000,00	549 000,00	0,00
21000000	Доходи від власності та підприємницької діяльності	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
21080000	Інші надходження	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00
21081100	Адміністративні штрафи та інші санкції	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
21081500	Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00
22000000	Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00
22010000	Плата за надання адміністративних послуг	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00
22012500	Плата за надання інших адміністративних послуг	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00
22080000	Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним майном	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
22080400	Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
25000000	Власні надходження бюджетних установ	549 000,00	0,00	549 000,00	0,00
25010000	Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством	549 000,00	0,00	549 000,00	0,00
25010100	Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю	549 000,00	0,00	549 000,00	0,00
	Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів)	54 220 940,00	53 671 940,00	549 000,00	0,00
40000000	Офіційні трансферти	124 986 600,00	123 626 600,00	1 360 000,00	850 000,00
41000000	Від органів державного управління	124 986 600,00	123 626 600,00	1 360 000,00	850 000,00
41020000	Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам	34 248 900,00	34 248 900,00	0,00	0,00
41020100	Базова дотація	34 248 900,00	34 248 900,00	0,00	0,00
41030000	Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам	79 565 500,00	79 565 500,00	0,00	0,00
41033900	Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам	79 565 500,00	79 565 500,00	0,00	0,00
41040000	Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам	3 149 800,00	3 149 800,00	0,00	0,00
41040200	Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету	3 149 800,00	3 149 800,00	0,00	0,00
41050000	Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам	8 022 400,00	6 662 400,00	1 360 000,00	850 000,00
41051100	Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду	6 330 000,00	6 330 000,00	0,00	0,00
41051200	Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	270 200,00	270 200,00	0,00	0,00
41053600	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів	510 000,00	0,00	510 000,00	0,00
41053900	Інші субвенції з місцевого бюджету	912 200,00	62 200,00	850 000,00	850 000,00
41055000	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	253200,00	253200,00		
X	Разом доходів	179460740,00	177 551 740,00	1 909 000,00	850 000,00
602100	Залишок коштів на початок року	3623900,00	3 373 900,00	250 000,00	
Всього		183 084 640,00	180 925640,00	2 159 000,00	850 000,00

т.в.о. начальника Управління фінансів

Леся КАЛІНЮК

0611142	1142	0990	Інші програми та заходи у сфері освіти	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00
0611200	1200	0990	Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами	179 300,00	179 300,00	146 968,00	0,00	0,00	90 900,00	90 900,00	0,00	0,00	0,00	90 900,00	270 200,00
0614030	4030	0824	Забезпечення діяльності бібліотек	1 290 000,00	1 290 000,00	980 000,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 290 000,00
0614060	4060	0828	Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів	2 701 000,00	2 701 000,00	1 773 000,00	150 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 701 000,00
0615011	5011	0810	Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту	736 000,00	736 000,00	291 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	736 000,00
3700000			Орган з питань фінансів	10 847 306,00	10 647 306,00	1 545 000,00	15 000,00	0,00	485 434,00	485 434,00	0,00	0,00	0,00	485 434,00	11 332 740,00
3710000			Орган з питань фінансів	10 847 306,00	10 647 306,00	1 545 000,00	15 000,00	0,00	485 434,00	485 434,00	0,00	0,00	0,00	485 434,00	11 332 740,00
3710160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	2 000 000,00	2 000 000,00	1 545 000,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000 000,00
3718710	8710	0133	Резервний фонд місцевого бюджету	200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200 000,00
3719770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету	8 647 306,00	8 647 306,00	0,00	0,00	0,00	485 434,00	485 434,00	0,00	0,00	0,00	485 434,00	9 132 740,00
X	X	X	УСЬОГО	164 530 706,00	161 930 706,00	108 834 868,00	6 683 800,00	2 400 000,00	18 553 934,00	17 244 934,00	549 000,00	0,00	0,00	18 004 934,00	183 084 640,00

т.в.о. начальника Управління фінансів

Леся КАЛІНІЮК